Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад общеразвивающего вида № 57»

Краснодар,  350031,  п.Берёзовый, ул. Декоративная 8/1, тел./факс  (861) 211-36-60,  e  -  mail  :   mdou  -57@  mail  .  ru

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 69 03.03.2025

«О внесении изменений в Положение о сайте
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57»»

   На основании приказа Департамента образования администрации муниципального
образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «О внесении изменений в приказ
департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от
30.08.2024 №1650 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар» и в целях приведения локальных актов
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №57»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» следующие изменения:
1.1. Приложение №1, №2, №3 к Положению о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
57» в новой редакции согласно приложению.
1.2. В срок до 14.03.2025 завершить работу по наполнению сайта ДОО на платформе ГосВеб по
адресу https://ds57-krasnodar-r03.gosweb.gosuslugi.ru/ и перевести его в официальный режим.
2. Шурпиной О.А. - разместить на сайте всю необходимую информацию и обеспечить
регулярное её обновление в соответствии с Положением.
3. Сипягиной И. А. – старшему воспитателю, осуществлять контроль за информацией,
размещённой на сайте.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 57»                                         _______________      Д.М.Плохая

С приказом ознакомлены:

Шурпина О.А._____________

Сипягина И.А.______________

		2025-05-07T09:11:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 57"